
گروه توسعه فناوری و تحول دیجیتال بنفش

ما شما را در دستیابی به اهداف کسب و کارتان یاری میکنیم.



  تیم بنفش با حضور متخصصان و مشاوران ایرانی که در داخل و خارج از کشور فعالیت میکنند، کار خود را با هدف کمک به رشد و توسعه کسب و کارها آغاز کرده است.
 میکنند، کار خود را با هدف کمک به رشد و توسعه کسب و کارها آغاز کرده است. بنفش از تحول دیجیتال برای کمک به کسب و کارها استفاده میکند تا چالشهای حال

 بنفش از تحول دیجیتال برای کمک به کسب و کارها استفاده میکند تا چالشهای حال حاضر خود را حل کنند و با سرعت بیشتری به اهدافشان دست یابند. ما با کمک مدیران،
حاضر خود را حل کنند و با سرعت بیشتری به اهدافشان دست یابند. ما با کمک مدیران، سهامداران و کارکنان یک کسب و کار، فرایندهای موجود در کسب و کار را بررسی

 سهامداران و کارکنان یک کسب و کار، فرایندهای موجود در کسب و کار را بررسی میکنیم تا ریشه اصلی مشکلات را بیابیم و در کنار هم راهحلهای مناسب و اختصاصی
 میکنیم تا ریشه اصلی مشکلات را بیابیم و در کنار هم راهحلهای مناسب و اختصاصی را طراحی و پیادهسازی کنیم. در نهایت روندهای کاری کوتاهتر و بهینهتر شده، مسیر

 را طراحی و پیادهسازی کنیم. در نهایت روندهای کاری کوتاهتر و بهینهتر شده، مسیر رشد و توسعه کسب و کار هموارتر میشود و مدیران سریعتر به اهداف خود دست
رشد و توسعه کسب و کار هموارتر میشود و مدیران سریعتر به اهداف خود دست مییابند.

مییابند. 

درباره ما

صفحه 1



تخصصهای بنفش

توسعه فناوری
 و تحول دیجیتا

 و تحول دیجیتال

تحلیل دادههای
 کسب و کا

 کسب و کار

مشاوره 
و آموزش دیجیتا

و آموزش دیجیتال

صفحه 2



  تحول دیجیتال شامل مجموعه رویکردهایی است که مدیران از طریق آن و با استفاده از فناوری و آخرین شیوههای تجاری، در مدل کسب و کار خود بازنگری کرده و آن را
  فناوری و آخرین شیوههای تجاری، در مدل کسب و کار خود بازنگری کرده و آن را متناسب با آخرین تغییر و تحولات بازار، بازآفرینی میکنند. تحول دیجیتال میتواند از

متناسب با آخرین تغییر و تحولات بازار، بازآفرینی میکنند. تحول دیجیتال میتواند از یک کسب و کار به کسب و کار دیگر بسیار متفاوت باشد. به این دلیل که شیوه اجرای آن
  یک کسب و کار به کسب و کار دیگر بسیار متفاوت باشد. به این دلیل که شیوه اجرای آن تا حد زیادی به فرهنگ، اهداف و ارزش پیشنهادی یک مجموعه زیادی وابسته است.

تا حد زیادی به فرهنگ، اهداف و ارزش پیشنهادی یک مجموعه زیادی وابسته است. تحول دیجیتال رویکردی یکسان و ثابت نیست، بلکه یک نقشه راه یا سفری است که از
 تحول دیجیتال رویکردی یکسان و ثابت نیست، بلکه یک نقشه راه یا سفری است که از کسب و کارها میخواهد نگاهی به درون خود داشته باشند و از طریق بازنگری،

 کسب و کارها میخواهد نگاهی به درون خود داشته باشند و از طریق بازنگری، فرصتهای بهبود را در افراد، فرایندها و فناوریهای موجود شناسایی و از آنها
  فرصتهای بهبود را در افراد، فرایندها و فناوریهای موجود شناسایی و از آنها بهرهبرداری کنند.

بهرهبرداری کنند. 

"هدف تحول دیجیتال، تکامل و افزایش بهرهوری نیروی انسانی است، نه جایگزینی ابزارهای دیجیتال با منابع انسانی.
ابزارهای دیجیتال با منابع انسانی."

صفحه 3

توسعه فناوری
و تحول دیجیتال
و تحول دیجیتال



صفحه 4

در مسیر تحول دیجیتال لازم است فرایندهای کاری به طور مداوم با سه

فرایندهای کاری به طور مداوم با سه هدف بررسی شوند

هدف بررسی شوند:

1- بهبود و شناسایی فرایندهایی که میتوان آنها را خودکار کرد

 آنها را خودکار کرد.

2- یافتن فرایندهایی که با اتصال به یکدیگر بازدهی بیشتری ایجاد میکنند

بازدهی بیشتری ایجاد میکنند.

3- یافتن فرایندهایی که با افزودن ابزارهای دیجیتال میتوان آنها را کوتاهتر و بهینهتر کرد

دیجیتال میتوان آنها را کوتاهتر و بهینهتر کرد.

ازین طریق میتوان فرصتهای موجود را برای بهبود شناسایی کرد

بهبود شناسایی کرد.

بخش اصلی توسعه فناوری، تحقیق و جستجو برای یافتن تکنولوژی و سرویسهایی است که برای بهبود فرایندها و ارتقای ارزش پیشنهادی کسب و کار، باید توسعه یابند.
است که برای بهبود فرایندها و ارتقای ارزش پیشنهادی کسب و کار، باید توسعه یابند. در توسعه فناوری کار اصلی یافتن پاسخ این سوال است: چگونه و چه فناوریهایی
  در توسعه فناوری کار اصلی یافتن پاسخ این سوال است: چگونه و چه فناوریهایی میتواند ارزش سریع ایجاد کند و در عین حال در جهت رسیدن به چشم انداز اصلی نیز

   میتواند ارزش سریع ایجاد کند و در عین حال در جهت رسیدن به چشم انداز اصلی نیز باشد؟

"هنگامی که صحبت از فناوری میشود باید مانند هر قابلیت دیگری آنچه را در حالباشد؟

   "هنگامی که صحبت از فناوری میشود باید مانند هر قابلیت دیگری آنچه را در حال حاضر وجود دارد ارزیابی کرد و فرصتهای بهبود را تعیین نمود." 

همانطور که جهان و ساکنانش دیجیتالیتر میشوند، موفقیت یک کسب و کار در بینحاضر وجود دارد ارزیابی کرد و فرصتهای بهبود را تعیین نمود." 

 همانطور که جهان و ساکنانش دیجیتالیتر میشوند، موفقیت یک کسب و کار در بین رقبایش نیز وابستگی بیشتری به دیجیتالی شدن پیدا میکند. بنفش با شما همکاری
رقبایش نیز وابستگی بیشتری به دیجیتالی شدن پیدا میکند. بنفش با شما همکاری میکند تا سفر تحول دیجیتال خود را به خوبی شروع و سازماندهی کنید، قابلیتهای
 میکند تا سفر تحول دیجیتال خود را به خوبی شروع و سازماندهی کنید، قابلیتهای دیجیتالی خود را برای رقابت در بازار توسعه دهید و مسیر را برای رشد و توسعه مداوم
   دیجیتالی خود را برای رقابت در بازار توسعه دهید و مسیر را برای رشد و توسعه مداوم هموار کنید. 

 
ما در کنار شما با بررسی دقیق فرایندهای کاری به شما کمک میکنیم نیازهای حالهموار کنید. 
 ما در کنار شما با بررسی دقیق فرایندهای کاری به شما کمک میکنیم نیازهای حال حاضر کسب و کارتان را بیابید، نیازهای آینده را پیشبینی کنید و برای تمام نیازها
حاضر کسب و کارتان را بیابید، نیازهای آینده را پیشبینی کنید و برای تمام نیازها پاسخهای مناسب طراحی و پیادهسازی کنید. 


پاسخهای مناسب طراحی و پیادهسازی کنید. 
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صفحه 6

فناوری ابری 
چگونه به کسب و کارها کمک میکند
چگونه به کسب و کارها کمک میکند؟

بهینهسازی هزینهها


نیست.


دریافت میکنید،  هزینه میپردازید.

I
 از سرور نیست.


 استفاده در کسب و کار را یکپارچه میکند

میکند.


مورد استفاده بدون متوقف شدن آنها صورت میگیرد

آنها صورت میگیرد.


دیجیتال در شرکت شما سرعت میبخشد

میبخشد.

کاهش پیچیدگی

 
نیازهای شما انطباق پیدا میکند. 


زیرساخت و فضای مورد استفاده خود را متناسب با نیازی که دارید
خود را متناسب با نیازی که دارید افزایش یا کاهش دهید

افزایش یا کاهش دهید.


حذف میشوند یا آسیب میبینند میتوانید آنها را بازیابی کنید

میتوانید آنها را بازیابی کنید.

افزایش سازگاری



 تیم بنفش از زمان شروع تعیین استراتژی برای مهاجرت به فضای ابری تا مدیریت و توسعه آن در کنار کسب و کارها است. ما با کمک مدیران و سایر ذینفعان یک کسب و
 توسعه آن در کنار کسب و کارها است. ما با کمک مدیران و سایر ذینفعان یک کسب و کار در فرایندهای موجود بازنگری میکنیم تا نیازهای اصلی را شناسایی کنیم. بنفش با

  کار در فرایندهای موجود بازنگری میکنیم تا نیازهای اصلی را شناسایی کنیم. بنفش با تعیین بهترین استراتژی و پیادهسازی آن برای مهاجرت به فضای ابری، کسب و کارها را
تعیین بهترین استراتژی و پیادهسازی آن برای مهاجرت به فضای ابری، کسب و کارها را برای داشتن سفری ایمن و آسان همراهی میکند. 

برای داشتن سفری ایمن و آسان همراهی میکند. 

صفحه 7

 در ادامه ...



 کسب و کارها میتوانند از دادهها برای شناخت بهتر مشتریان، بهینهسازی فرایندها، توسعه محصولات و در کل افزایش سوددهی خود استفاده کنند.
 
تحلیل داده به معنای تجزیه و تحلیل دادهها برای دستیابی به اطلاعات موجود در دلتوسعه محصولات و در کل افزایش سوددهی خود استفاده کنند.

تحلیل داده به معنای تجزیه و تحلیل دادهها برای دستیابی به اطلاعات موجود در دل آنهاست. دادههای خام اطلاعات بسیاری در خود جای دادهاند و تجزیه و تحلیل
آنهاست. دادههای خام اطلاعات بسیاری در خود جای دادهاند و تجزیه و تحلیل دادهها به مدیران کمک میکند که به اطلاعات مفید موجود در قلب دادهها دست

 دادهها به مدیران کمک میکند که به اطلاعات مفید موجود در قلب دادهها دست یابند. دسترسی به این  اطلاعات به آیندهنگری و تصمیمگیری بهتر مدیران در طول زمان
یابند. دسترسی به این  اطلاعات به آیندهنگری و تصمیمگیری بهتر مدیران در طول زمان کمک میکند. تکنیکها و ابزارهای تحلیل داده به شما این امکان را میدهد که از

 کمک میکند. تکنیکها و ابزارهای تحلیل داده به شما این امکان را میدهد که از طریق دادههای خام به الگوهای درون آنها دست یابید و ازین طریق تصمیمات
طریق دادههای خام به الگوهای درون آنها دست یابید و ازین طریق تصمیمات شفاف، دقیق و پربازدهی برای کسب و کارتان بگیرید. 


شفاف، دقیق و پربازدهی برای کسب و کارتان بگیرید. 

صفحه 8

تحلیل دادههای
 کسب و کا
 کسب و کار



مراحل مهم پیادهسازی تحلیل داده در کسب و کارها

صفحه 9

مشخص کردن 
معیارهای کلید
معیارهای کلیدی

انتخاب تکنیک 
مدلسازی دادهه
مدلسازی دادهها

ساخت داشبورد
های مناس
های مناسب

انتخاب ابزارهای
 تحلیلی مناس
 تحلیلی مناسب



تجزیه و تحلیل داده 
چه کمکی به کسب و کارها میکند
چه کمکی به کسب و کارها میکند؟

صفحه 101

بهبود تجربه مشتریان از طریق شناسایی علایق و
طریق شناسایی علایق و ویژگیهای آنه

ویژگیهای آنها

ایجاد مزیت رقابتی از طریق شناسایی نقاط ضعف و
شناسایی نقاط ضعف و قوت

قوت

بهبود فرایندها از طریق شناسایی الگوهای مخرب
شناسایی الگوهای مخرب موجو

موجود

 تصمیمگیری آگاهانه از طریق بررسی الگوهای
طریق بررسی الگوهای موجود 

موجود 

 تیم بنفش آماده است تا به مدیران کسب و کارها در تعیین استراتژی و ساخت پلتفرمهای تحلیل داده کمک کند تا ازین طریق بتوانند ریشه مشکلات را بیابند، تصمیمات آگاهانهتری بگیرند و با سرعت بیشتری به نتایج مطلوبشان دست یابند.
 مشکلات را بیابند، تصمیمات آگاهانهتری بگیرند و با سرعت بیشتری به نتایج مطلوبشان دست یابند. 



سرمایهگذاری در حوزه ی فناوری همیشه به نتایج مورد انتظار ختم نمیشود. کسب و کارها به این نتیجه رسیدهاند که استفاده از فناوری برای تقویت نوآوری یک چالش بزرگ
 کارها به این نتیجه رسیدهاند که استفاده از فناوری برای تقویت نوآوری یک چالش بزرگ است. مشاوره دیجیتال بنفش به سازمانها کمک میکند تا با استفاده از فناوریهای

 است. مشاوره دیجیتال بنفش به سازمانها کمک میکند تا با استفاده از فناوریهای نوآورانه، چشم اندازهای خود را شکل دهند، سفرهای تحول دیجیتال را به سلامت طی
نوآورانه، چشم اندازهای خود را شکل دهند، سفرهای تحول دیجیتال را به سلامت طی کنند و کسب و کار خود را بازآفرینی کنند و از سرمایهگذاریهای فناوری خود ارزش

کنند و کسب و کار خود را بازآفرینی کنند و از سرمایهگذاریهای فناوری خود ارزش استثنایی و پایداری ایجاد کنند. ما با بازنگری در روندهای کاری موجود در کسب و کارتان
 استثنایی و پایداری ایجاد کنند. ما با بازنگری در روندهای کاری موجود در کسب و کارتان به شما این بینش را میدهیم که با استفاده از تحول دیجیتال و نوآوریهای دیجیتالی
 به شما این بینش را میدهیم که با استفاده از تحول دیجیتال و نوآوریهای دیجیتالی این روندها را کوتاهتر، سادهتر و بهینهتر کنید. مشاوران بنفش شما را در آفرینش

 این روندها را کوتاهتر، سادهتر و بهینهتر کنید. مشاوران بنفش شما را در آفرینش فرهنگ و استعداد دیجیتالی در سراسر مجموعهتان، یاری میکنند.
فرهنگ و استعداد دیجیتالی در سراسر مجموعهتان، یاری میکنند. 

صفحه 111

مشاوره و آموزش



صفحه 121

   مهم نیست در کجای مسیر قرار دارید، شما میتوانید بهتر از هر زمان دیگری عمل کنید و به اهدافتان سریعتر دست یابید. تیم بنفش آماده است تا به شما در بازآفرینی مجموعهتان از طریق تحول دیجیتال کمک کند. ما از گفتگو با شما درباره
 تیم بنفش آماده است تا به شما در بازآفرینی مجموعهتان از طریق تحول دیجیتال کمک کند. ما از گفتگو با شما درباره نیازهای تجاریتان استقبال میکنیم، با ما تماس بگیرید

نیازهای تجاریتان استقبال میکنیم، با ما تماس بگیرید.

کارشناس روابط عمومی:      

09014123310Banafsh.net

ایمیل بنفشسایت بنفش

info@banafsh.net



گروه توسعه فناوری و تحول دیجیتال بنفش


